

Corporate Identity No. (CIN): L74210JH1962PLC000700

Regd. Office: TRF Limited, 11, Station Road, Burmahmines, Jamshedpur, Jharkhand-831007

Tel: +91 657 2345727, Email: comp_sec@trf.co.in, Website: www.trf.co.in

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") (including any statutory modification or re-enactment for the time being in force) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") as amended from time to time, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 33/2020 dated September 28, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by the companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID-19" issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars") and pursuant to the other applicable laws and regulations, the Company has on November 24, 2020, completed dispatching the Notice dated November 20, 2020 (the "Notice") to seek approval of its Members for sale of the entire stake held by Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited (a step down wholly owned subsidiary of the Company), in Tata International DLT Private Limited (TIDLT), a 50:50 Joint Venture (JV) Company of Tata International Limited and Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited, by e-mail only to the Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and whose e-mail addresses are available with the Company as on Friday, November 20, 2020 ("cut-off date"). The voting rights shall also be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on cut-off date.

The Notice contains the following resolution which is to be transacted by postal ballot through remote e-voting only:

Sl. No.	Type of Resolution	Particulars
1	Special	Approval for sale of the entire stake held by Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited (a step down wholly owned subsidiary of the Company), in Tata International DLT Private Limited, a 50:50 Joint Venture (JV) Company of Tata International Limited and Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited

A Copy of the Notice is also available on the website of the Company: www.trf.co.in, the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE"): www.cse-india.com on which the equity shares of the Company are listed and on the website of NSDL: www.evoting.nsdl.com

In compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act, read with (i) Rule 20 and Rule 22 of the Rules, as amended, (ii) Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and (iii) the MCA Circulars, the Company has provided only the remote e-Voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Postal Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Notice is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. Please note that there will be no dispatch of physical copies of Notices or Postal Ballot forms to the Members of the Company as no physical ballot forms will be acceptable in view of the COVID-19 pandemic.

To facilitate the Members to receive the notice electronically and cast their vote electronically, the Company has made special arrangement with TSR Darashaw Consultants Private Limited (TSR) for registration of the e-mail addresses in terms of the MCA Circulars. Eligible Members who have not submitted their e-mail addresses to TSR, are required to provide their e-mail addresses to TSR on or before 5:00 p.m. (IST) on December 19, 2020 pursuant to which, any Member may receive on the e-mail address provided by the Member of the Notice and the procedure for the remote e-Voting along with the login ID and the password for remote e-Voting. The Process for registration of e-mail addresses is as under:

I. For Members who hold shares in electronic form:

- Visit the link : <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/tr>
- Enter the DP ID and Client ID, PAN Details and Captcha Code.
- System will verify the Client ID and PAN Details.
- On successful verification, system will allow you to enter your e-mail address and mobile number.
- Enter your e-mail address and mobile number.
- The system will then confirm the e-mail address for the limited purpose of the Notice.

II. For Members who hold shares in physical form:

- Visit the link : <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/tr>
- Enter the physical Folio Number, PAN details and Captcha Code.
- In the event the PAN details are not available on record, Member needs to enter one of the share certificate's number.
- System will verify the Folio Number and the PAN details or the share certificate number.
- On successful verification, system will allow you to enter your e-mail address and mobile number.
- Enter your e-mail address and mobile number.
- If PAN details are not available, the system will prompt the Member to upload a self-attested copy of PAN Card.
- The System will then confirm the e-mail address for the limited purpose of the Notice.

After successful submission of the e-mail address, NSDL will e-mail a copy of the Postal Notice along with the remote e-Voting user ID and password, within 48 hours of successful registration of the e-mail address by the Member. In case of any queries, Members may write to evoting@nsdl.co.in

For permanent registration of e-mail address:

- In respect of electronic holdings:** Members are requested to register their e-mail address with their concerned Depository Participants.
- In respect of physical holdings:** Members are requested to register their e-mail address with the Company, Registrar and share transfer agent, TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10 Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, (Near Famous Studio), 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi Mumbai-400 011.

The Board of Directors has appointed Mr. P. K. Singh (ICSI Membership No. FCS-5878) or failing him Mr. Rohit Prakash Prit (ICSI Membership No. ACS-33602) of M/s P.K. Singh & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the remote e-Voting process and for counting the votes in a fair and transparent manner.

The remote e-Voting period shall commence on Friday, November 27, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and end on Saturday, December 26, 2020 at 5:00 p.m. (IST). Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through the remote e-Voting process not later than 5.00 p.m. (IST) on Saturday, December 26, 2020. Remote e-Voting will be blocked by NSDL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. During this period, Members of the Company holding shares either in physical or electronic form, as on the cut-off date, i.e. Friday, November 20, 2020, shall cast their vote electronically. Once the Vote on the resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to modify it subsequently.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The Results of the voting conducted through Postal Ballot (through the remote e-Voting process) along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Monday, December 28, 2020. The results declared shall be displayed on the Company's website www.trf.co.in and on the website of NSDL, www.evoting.nsdl.com immediately after the result is declared. The Company shall simultaneously forward the results to BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board of Directors,
For TRF Limited

Sd/-

SubhashishDatta

Company Secretary & Chief Commercial (FCS:7584)

Date : November 25, 2020

Place : Jamshedpur

कॉर्पोरेट आईडेंटिटी नंबर (CIN) : L74210JH1962PLC000700

पंजीकृत कार्यालय: टीआरएफ लिमिटेड, 11, स्टेशन रोड, बर्मागाँव, जमशेदपुर, झारखंड - 831007,

फोन: +91-657 2345727

ईमेल: comp_sec@trf.co.in, वेबसाइट: www.trf.co.in

सदस्यों के लिए सूचना

कंपनी के सदस्यों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुपालन में किसी भी वैधानिक संशोधन या लागू होने के समय के लिए फिर से लागू करने सहित) सहपठित कंपनियों के नियम 22 (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") समय-समय पर संशोधित किए गए, सामान्य परिपत्र संख्या : 14/2020, दिनांक 8 अप्रैल 2020, नवंबर 17, 2020, दिनांक 13 अप्रैल के साथ पड़े, कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत कंपनियों द्वारा साधारण और विशेष प्रस्तावों के पारित होने पर स्पष्टीकरण के संबंध में, संख्या : 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, और नियमों को COVID-19 द्वारा उत्पन्न खतरे के कारण बनाया गया था कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार ("एमसीए परिपत्र") और अन्य लागू कानूनों और विनियमों के अनुसार, कंपनी द्वारा जारी किया गया है, कंपनी ने 24 नवंबर, 2020 को नोटिस भेजा, 20 नवंबर, 2020 को नोटिस भेज कर पूरा किया। ("सूचना") ई की विधि के लिए अपने सदस्यों की मंजूरी लेने के लिए टाटा इंटरनेशनल डीएलटी प्राइवेट लिमिटेड (टीईडीएलटी), टाटा इंटरनेशनल लिमिटेड के 50-50 जॉइंट वेंचर (जेवी) और टाटा इंटरनेशनल डीएलटी प्राइवेट लिमिटेड (टीईडीएलटी), में डच लंका ट्रेलर मैन्युफैक्चरर्स लिमिटेड (कंपनी की एक पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी) द्वारा हिस्सेदारी हासिल की गयी है। केवल उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा जिनके नाम नेशनल सिक्वॉटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") और इसे प्राप्त लाभाधिकों के रजिस्टर की सूची में दिखाई देते हैं। ई-मेल पते कंपनी के साथ शुक्रवार, 20 नवंबर, 2020 ("कट-ऑफ डेट") पर उपलब्ध हैं। कट-ऑफ की तारीख के अनुसार सदस्य के नाम (नौ) में पंजीकृत शेयरों के मुगलान-मूल्य पर मतदान के अधिकार भी अंकित किये जाएंगे।

नोटिस में निम्नलिखित संकल्प शामिल हैं, जिन्हें केवल दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बिलेट द्वारा लेन-देन करना है :

क्रम संख्या	संकल्प का प्रकार	विवरण
1	विशेष	टाटा इंटरनेशनल डीएलटी प्राइवेट लिमिटेड, टाटा इंटरनेशनल लिमिटेड और डच लंका की 50:50 जॉइंट वेंचर (जेवी) कंपनी, टाटा इंटरनेशनल डीएलटी प्राइवेट लिमिटेड में डच लंका ट्रेलर मैन्युफैक्चरर्स लिमिटेड (कंपनी की एक पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी) द्वारा आयोजित पूरी हिस्सेदारी की विधि के लिए स्वीकृति।

नोटिस की एक प्रति कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है : www.trf.co.in, बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") की वेबसाइट के संबंधित अनुभाग www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") www.nseindia.com और कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("CSE") : www.cse-india.com जिस पर कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं और एनएसडीएल की वेबसाइट पर : www.evoting.nsdl.com

अधिनियम की धारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों के अनुपालन में, (i) नियमों के नियम 20 और नियम 22 में संशोधन के साथ, (ii) सेबी के विनियमन 44 (सूचीकरण और प्रकटीकरण आवश्यकताओं की सूची) विनियम, 2015 और (iii) एमसीए संकुलन, कंपनी ने अपने सदस्यों को केवल दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है, जिससे वे पोस्टल बिलेट फॉर्म जमा करने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने में सक्षम हो सकें। कंपनी ने सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए NSDL की सेवाओं को शामिल किया है, जिससे उन्हें इलेक्ट्रॉनिक और सुरक्षित तरीके से अपना वोट डालने में सक्षम बनाया जा सके।

उपरोक्त MCA परिपत्रों के अनुपालन में, नोटिस केवल उन्हीं सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजा जा रहा है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/ डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। सदस्यों की सहमति या अस्वीकार का संचार केवल दूरस्थ ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से होगा। कृपया ध्यान दें कि कंपनी को सदस्यों को नोटिस या डाक मतपत्रों की भौतिक प्रतियों का कोई प्रेषण नहीं होगा क्योंकि COVID-19 महामारी के मद्देनजर कोई भी भौतिक मतपत्र स्वीकार्य नहीं होगी।

सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से नोटिस प्राप्त करने और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा देने के लिए, कंपनी ने MCA परिपत्रों के संदर्भ में ई-मेल पते के पंजीकरण के लिए टीएसआर दाराशां कंसल्टेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (टीएसआर) के साथ विशेष व्यवस्था की है। पात्र सदस्य जिन्होंने अपने ई-मेल पते टीएसआर को जमा नहीं किए हैं, उन्हें टीएसआर को अपने ई-मेल पते 5.00 बजे (IST) या उससे पहले प्रदान करना आवश्यक है, 19 दिसंबर 2020 तक कोई भी सदस्य सूचना के सदस्य द्वारा प्रदान किए गए ई-मेल पते पर प्राप्त कर सकते हैं और दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड के साथ दूरस्थ ई के लिए प्रक्रिया वोटिंग ई-मेल पते के पंजीकरण की प्रक्रिया निम्नानुसार है :

I. उन सदस्यों के लिए जो इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखते हैं :

- लिंक पर जाएं : <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/tr>
- डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी, पैन विवरण और कैप्चा कोड दर्ज करें।
- सिस्टम क्लाइंट आईडी और पैन विवरण का सत्यापित करेगा।
- सफल सत्यापन पर, सिस्टम आपको अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर दर्ज करने की अनुमति देगा।
- अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर दर्ज करें।
- सिस्टम नोटिस के सीमित उद्देश्य के लिए ई-मेल पते की पुष्टि करेगा।

II. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए :

- लिंक पर जाएं : <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/tr>
- भौतिक फोलियो नंबर, पैन विवरण और कैप्चा कोड दर्ज करें।
- यदि घटना में पैन विवरण रिकॉर्ड पर उपलब्ध नहीं है, तो सदस्य शेयर प्रमाणपत्र की संख्या में से एक दर्ज करने के लिए कहेंगे।
- सिस्टम फोलियो नंबर और पैन विवरण या शेयर प्रमाणपत्र संख्या को सत्यापित करेगा।
- सफल सत्यापन पर, सिस्टम आपको अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर दर्ज करने की अनुमति देगा।
- अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर दर्ज करें।
- यदि पैन विवरण उपलब्ध नहीं है, तो सिस्टम सदस्य को पैन कार्ड की रव-सत्यापित प्रतिलिपि अपलोड करने के लिए संकेत देगा।
- सिस्टम नोटिस के सीमित उद्देश्य के लिए ई-मेल पते की पुष्टि करेगा।

ई-मेल एड्रेस को सफलतापूर्वक दर्ज करने के बाद, NSDL सदस्य द्वारा ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के 48 घंटे के भीतर रिमोट ई-वोटिंग यूजर आईडी और पासवर्ड के साथ इस पोस्टल नोटिस की एक कॉपी प्रति ई-मेल करेगा। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.co.in पर लिख सकते हैं।

III. ई-मेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए :

- इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्स के संबंध में : सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।
- भौतिक होल्डिंग्स के संबंध में : सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता, कंपनी, रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट टीएसआर दाराशां कंसल्टेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, 6-10 हाजी मूसा पतारवाला इंडस्ट्रियल इस्टेट (फेमस स्टूडियो के समीप), 20, डॉ ई मूसा रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-400 011 के साथ पंजीकृत करें।

निदेशक मंडल ने श्री पी के सिंह (आईसीएसआई सदस्यता संख्या एफसीएस-5878) को नियुक्त किया है या उनकी अनुपस्थिति में मेसर्स पी के सिंह एंड एसोसिएट्स, संवीक्षक ("संवीक्षक") के रूप में प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज की ओर से शोधित प्रकाश प्रिंट (आईसीएसआई सदस्यता संख्या-33602) को नियुक्त किया है, जो दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया के संचालन के लिए और निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से वोटों की गिनती करेंगे।

दूरस्थ ई-वोटिंग की अवधि शुक्रवार, 27, 2020 को सुबह 9 बजे से शुरू होगी और शनिवार, दिसंबर 26, 2020 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। सदस्यों से अनुरोध है कि वे दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपनी सहमति (FOR) या अस्वीकार (AGAINST) को शनिवार, दिसंबर 26, 2020 को शाम 5.00 बजे (आईएसटी) तक दर्ज कर लें। दूरस्थ ई-वोटिंग को एनएसडीएल द्वारा तुरंत निष्क्रिय किया जाएगा और उसके बाद उक्त तिथि और समय के बाद वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य जो भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक किसी भी रूप में शेयरों को रखते हैं, कट-ऑफ तारीख यानी शुक्रवार, नवंबर 20, 2020 तक इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकेंगे। किसी भी सदस्य द्वारा एक बार वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

किसी भी प्रश्न के परिवर्तन के मामले में, आप शेयर धारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) और www.evoting.nsdl.com के डायनलॉड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800-222-990 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

पोस्टल बिलेट (रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से) के साथ-साथ स्क्रूटिनाइजर की रिपोर्ट के माध्यम से मतदान का परिणाम सोमवार, 28 दिसंबर, 2020 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा। घोषित किए गए परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in पर प्रदर्शित किए जाएंगे। परिणाम घोषित होने के तुरंत बाद www.trf.co.in और NSDL की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर कंपनी बीएसई, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड के परिणामों को एक साथ अग्रिम करेगी जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से,

टीआरएफ लिमिटेड के लिए

ह0/-

शुभाशीष दत्ता

दिनांक : नवंबर 25, 2020

स्थान : जमशेदपुर

कंपनी सचिव एवं चीफ कर्मशियल (FCS:7584)